



حمله هوایی روس‌ها به تروریست‌ها در جنوب حلب / حمله غافلگیرانه ارتش سوریه در لاذقیه

جنگنده‌های روسیه مواضع تروریست‌های گروه موسوم به جیش الفتح در ریف جنوبی شهر حلب را - بعد از آرامشی چند هفته‌ای - بار دیگر بمباران کردند.

به گزارش آران نیوز: جنگنده‌های روس چند موضع گروه‌های مسلح در شهرک‌های العیس، خان طومان، ایکاردا و معراته در ریف جنوبی حلب را به شدت بمباران کردند.

نیروهای مقاومت یک خانه در شهرک خالصه را که گروهی تروریستی در آن سنگر گرفته بودند، منفجر کردند که به کشته شدن همه عناصر تروریست داخل آن منجر شد.

ارتش سوریه همچنین به عملیات خود در محور ریف شمالی شهر حلب ادامه می‌دهد. این امر همزمان با تثبیت خطوط دفاعی ارتش در اطراف محله بنی زید و سالن‌های اللیرمون است تا از این طریق، امنیت بیشتر گذرگاه‌ها تامین شود. ارتش این گذرگاه‌ها را برای اهالی محله بنی‌زید ایجاد کرده که تمایل دارند به خانه‌های خود بازگردند.

پیشروی کردها در شهر منبج

در همین حال، نیروهای گرد موسوم به "نیروهای دموکراتیک سوریه" با پشتیبانی جنگنده‌های ائتلاف بین المللی تحت فرماندهی آمریکا از چند محور به داخل شهر منبج در ریف شمال شرقی شهر حلب پیشروی کردند.

این نیروها بخش‌های گسترده‌ای از محله "المستوصف" و منطقه "مدرسه الغسانیه" شهر منبج را بعد از نبردهای شدید با تروریست‌های گروه داعش به کنترل خود در آوردند. در این نبردها شماری از دو طرف کشته و زخمی شدند.

انتقال 14 تن کمک به گذرگاه‌های انسانی حلب

در همین حال، مرکز آشتی در پایگاه حمیمیم در سوریه اعلام کرد که 14 تن کمک‌های انسانی به گذرگاه‌ها در شهر حلب منتقل شده است.

این مرکز افزود: از آغاز عملیات انسانی در شهر حلب، 169 غیرنظامی از گذرگاه‌های تعیین شده خارج و 69 عنصر مسلح خود را تسلیم کرده‌اند.

بمباران مواضع تروریست‌ها در ادلب

جنگنده‌های روس در ریف جنوبی شهر ادلب نیز مواضع گروه‌های تروریستی در اطراف شهرک "حاس" را بمباران کردند.

ناوچه‌های روس مستقر در دریا نیز مواضع این تروریست‌ها در اطراف شهرک بداما در ریف غربی منطقه جسر الشغور را با موشک هدف قرار دادند.

حمله غافلگیر کننده ارتش سوریه در لاذقیه

ارتش سوریه همچنین حمله غافلگیر کننده‌ای را در اطراف منطقه کنسبا در ریف لاذقیه این کشور آغاز کرد.

خبرنگار تسنیم در دمشق گفت: ارتش سوریه و نیروهای هم پیمانانش عملیات نظامی گسترده‌ای را در اطراف منطقه کنسبا و تپه‌های مجاور ریف شرقی شهر لاذقیه آغاز کردند.

در این عملیات غافلگیر کننده، نقاط تمرکز گروه‌های تروریستی در منطقه هدف قرار گرفت.

برخی منابع ویژه گفتند: زمینه سازی کافی برای اجرای این عملیات در اطراف منطقه کنسبا انجام شد که هدف از آن، پایان دادن به جنگ چریکی در این جبهه است. این عملیات موفق باعث کشته شدن شمار زیادی از مزدوران خارجی و تروریست‌های محلی سنگر گرفته در منطقه یاد شده در ریف شهر لاذقیه شد.

یگان‌های ارتش سوریه و نیروهای دفاع مردمی از زمان اعلام آغاز عملیات علیه گروهک‌های تروریستی وابسته به جبهه النصره و عناصر تروریستی گردانهای چینی، در حال نبردهای شدید هستند. ارتش در تلاش برای پیشروی و بازپس گیری شهرک کنسبا و تپه‌ای اطراف آن در ریف شرقی شهر لاذقیه است. درگیری‌ها هم اکنون در اطراف قلعه شلف مشرف بر شهرک کنسبا متمرکز است. ارتش سوریه همزمان برای گلوله باران توپخانه‌ای و موشکی گسترده مواضع تروریست‌ها آماده می‌شود. این امر همزمان با حملات هوایی نیروی هوایی سوریه به مواضع عناصر مسلح و استحکامات آنها است.

تکذیب کنترل تروریست‌ها بر مراکز نظامی در ریف دمشق

یک منبع میدانی ادعای سایت‌های مخالف درخصوص کنترل گروه‌های تروریستی بر مراکز ارتش سوریه در شهرک آزاد شده حوش الفاره در ریف دمشق را رد کرد.

وی افزود: نیروهای نظامی با حمله صورت گرفته به شهرک حوش الفاره مقابله کرده و توانستند 10 عنصر گروه تروریستی جیش الاسلام را کشته و شمار دیگری از آنها را زخمی کنند. سایر مهاجمان نیز به روستاهای مجاور عقب نشینی کردند.

این منبع گفت: شهرک حوش الفاره و مزارع آن به طور کامل در کنترل ارتش سوریه است.

هم اکنون نبردها در محور "المیدعانی مزارع حوش نصری" در عمق منطقه غوطه شرقی در ریف دمشق در جریان است.